
БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДРИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

24.07.2018                                             с. Большой Телек                                    № ВН-65р 

О внесении изменений  в решение Большетелекского сельского Совета депутатов от 

30.01.2018 №ВН-50р «Об утверждении Порядка уведомления депутатами 

Большетелекского сельсовета, главой Большетелекского сельсовета о возникшем 

конфликте интересов или возможности его возникновения» 

           В соответствии с ч. 4.1 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

"О противодействии коррупции", руководствуясь ст. 12 Устава Большетелекского 

сельсовета, Большетелекский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 Внести  в решение Большетелекского сельского Совета депутатов от 30.01.2018 №ВН-50р 

«Об утверждении Порядка уведомления депутатами Большетелекского сельсовета, главой 

Большетелекского сельсовета о возникшем конфликте интересов или возможности его 

возникновения» следующие изменения; 

1. В названии Акта и по тексту Акта слова « о возникшем конфликте интересов или 
возможности его возникновения»  в соответствующем падеже заменить словами «о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования на официальном сайте Администрации Большетелекского 
сельсовета. 

Глава сельсовета                                                                                          А.В.Шарков 

 

 

 

 


